
DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: ] 1PU-004426 

Číslo smlouvy konzultanta: 22-222

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 III  0007.50170

Název související veřejné zakázky: 1/17 Bukovina -  Heřmanův Městec, OŽ, výkon TDI

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem;
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka; 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu tohoto Dodatku o. I : 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 1-10 00 Praha 4 
659 93 390 
ČZ65993390 
příspěvková organizace

, ředitel Správy Pardubice, na základě Pověření 
ředitel Správy Pardubice, ňa základě Pověření 
vedoucí odd, veřejných zakázek

vedoucí oddělení údržby silnic

a

% INÉRAM/PRAG O PROJEKT — RD na $D a BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu — 2022

PRAGOPROJEKT, :i.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojeni:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:

při elektronickém podpisu tohoto Dodatku č. 1 
zastoupena:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ452723857
akciová společnost

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
iředsedou představenstva

na základě plné mocí ze dne; 15,3, 2021 
předseda představenstva

, ředitel Ateliéru realizace staveb

1



jako Správce společnosti„PRAGOPROJEKT/INFRAM ~ RD na :SD a BOZP pro stavby středního á menšího rozsahu 
- 2022“

a

INF RAM a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech: smluvních: 
e-mail:

Pelušková 1407,198 00 Praha 9 - Kyje
25070282
CZ25Q7Q282
akciová SDolečnost

obch. ředitelkou a prokuristou 
, obchodní ředitelka a prokurista

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail;
tel:
jako Společník společnosti „PRAGOPROJEfCT/INFRAM -  RD na SD a BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu 
-  2022“

(dále jen „konzultant" j na straně druhé

(objednatel a konzultant společně dále jen „smluvní strany" nebo každý samostatně jen „smluvní strana")

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

• smluvní strany uzavřely dne 25.4.2022 Rámcovou dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP 
pro stavby středního a menšího rozsahu -  2022, č. ráme. smi. 01ST-000947 (dále jen „Rámcová dohoda11),

• na základě Rámcově dohody byla dne 2.8.2022 smluvními stranami uzavřena tato Smlouva na dílčí veřejnou 
zakázku s názvem: „1/17 Bukovina -  Hermanův Městec, OŽ, výkon TD1“ (dále jen „Smlouva").

• dle článku 23,2 Všeobecných obchodních podmínek ve znění Zvláštních Obchodních podmínek z Rámcové 
dohody platí, že předmětem Smlouvy jé poskytování služeb konzultantem po celou dobu realizace konkrétní 
stavby až. do okamžiku jejich dokončení a vyvedení, bez ohledů na to, zda případně dojde k překročení či 
naopak neddČerpání rozsahu služeb oproti množství předpokládanému ve Smlouvě, a dále. že Zyýšení rozsahu 
služeb oproti množství předpokládanému ve Smlouvě podléhá souhlasu Objednatele daného formou dodatku 
ke Smlouvě a takový dodatek není změnou závazku ve Smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sh., 0 zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

• předpokládaný termín dokončení prací dle Smlouvy je  do 30.1!. 2023.

• realizace stavebních prací na stavbě „1/17 Bukovina -  Heřmanův Městec" stále probíhá a předpoklad 
dokončení stavby je  31.12, 2023, když následně bude nutné stavbu administrativně dokončit, tj provést 
kontrolu souhrnných závěrečných zpráv, kontrolu projektové dokumentaceDSPS a geodetického zaměření 
stavby, dokončit fakturací a administraci ZB V

• původně Smlouvou předpokládaný rozsah poskytování služeb správce stavby byl v důsledku výše uvedených 
skutečností již vyčerpán, přičemž je nezbytné i nadále zajistit odpovídající výkon činnosti správce stavby, a to 
nad rámec sjednaný dle Sniiouvy



se smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.2 Obchodních podmínek Rámcové dohody, 
dohodly na uzavření následujícího Dodatku č. 1 ke Smlouvě

Článek I.

Předmět dodatku

1. Na základě skutečností uvedených v Preambuli tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany dohodly na změně čl. 
111., odst. 1. Smlouvy tak, že předpokládaný termín dokončení prací je 30.4. 2024.

2. Na základě skutečností uvedených v Preambuli tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany dále dohodly na změně 
rozsahu služeb a na navýšení ceny za poskytované služby dle čl. II., odst. 1 Smlouvy o částku 157.500,- Kč 
(bez DPH). Celková cena za poskytované služby po navýšení dle tohoto Dodatku č. 1 činí částku 1.513.100,- 
Kč (bez DPH).

Podrobná specifikace změny rozsahu služeb a navýšení Ceny za poskytované služby je obsažena v Příloze č. 
1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. I je vyhotoven ve 4 vyhotoveních z nichž 3 obdrží objednatel a 1 obdrží zhotovitel

3. Tento Dodatek č. 1 má tři strany textu.

4. Příloho tohoto Dodatku č. 1 tvoří:

1. Navýšení rozsahu poskytovaných služeb

2 9 - 11-  2023 2 8  -IV  2023
V Pardubicích dne. V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

ředitel Sprá/vy Pardubice předseda představenstva

3



Příloha č. 1 - Navýšení rozsahu poskytovaných služeb „1/17 Bukovina - Heřmanův Městec, OŽ, výkon TDI"
„1/17 Bukovina - Heřmanův Městec, OŽ, výkon TDI" 
ROZSAH SLUŽEB

- Dotatek č. 1

Služba - funkce
Počet dní 
dle SSD

Denní
sazba

„  „ . NAVÝŠENÍ Celková cena Dodatkem c. 1
CELKEM s 

Dodatkem č. 1

CENA
CELKEM

ípfivnnNÍt

CENOVÉ
NAVÝŠENÍ/SNÍŽENÍ

nnrlafltpm r 1
Nová cena (CELKEM)

Celková cena Cena navýšení Kč dle 
Dodatku č. 1

Celková cena po 
navýšení Dodatku č. 1

A) Tým asistenta správce stavby - celkem CELKEM 1 083 600,00 157 500,00 1 241 100,00
B) Technická dozorčí správa - celkem CELKEM 272 000,00 - 272 000,00
Celkem (bez DPH) 1 355 600,00 157 500,00 I 513 100,00
DPH (21%) 284 676,00 33 075,00 317 751,00
Celkem vč. DPH 1 640 276,00 190 575,00 1 830 851,00



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT

PLNA MOC
PMCřOPRQ.fKKT.a.š,
sc sídlem Praha 4, K Ryšáncc 166S/16. PSČ  147 ‘54.
zapsaná! v ofeqhó.dhíťh rejstříku věděném! Městským soudem v Praze...oddíl B„ vložka 1414, IČO: 452 
72 . W
zásiotípěná! předsedou, předstávěristya.

(dále jen ..zm ocniteká, tímto

Z  in o c © (i j e

hiňTěšfňaňk>ňkšpfdéčnos(i:PRACjÓBKOj1i'K'i'j a.s., 

ihar
nýtem 5.UC0V vrseK J.UáJRíatiajSw 158 00, číslo OP:

(dále jen „zmocněnkyiíě"K 

aby za zmocni tele:

r m rámci: zadávacího řízeni podle zákona Č. 134/2016 Sb.,. o zadávání veřejných- zakázek, ve 
z n ě n í  pozdějších předpisu, elektronicky podepisovala dokladyo jcho-.kvalifikaci, 
elektronicky podepisovala smlouvy uzavřené ve  smyslu zákona č. 134/2016 Sb.., o zadávání: 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, váctně:dodatkii k takovýnl smlouvám,, 
elektronicky podepisovala p lné moéi udělené /mocniteli na základě smluv uzavřených 
zmocnit elem,

- v rozsahu., ve kterém byl /.mocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za
společnost' v rámci podání společné nabídky, za zfňócmtelc- elektronicky1 podepisovala 
/doklady, s.výjimkoíi dokladu, kterými společníci' prokazují svojí kvalifikaci a které: 
podepisuje každý zc společníku samostatné, a; předkládala 1 ytoj důklady za všechny 
společníky zadavateli, , ',

-- v rozsahu,, ve kterém byl .zmochitel zmocnělí společníky .společnosti' k právijímu jednáni W  
společnost' v-rámci podání společné nabídky; W  zntoenitcie elektronicky podepisovala' 
snilbuvy uzavřenéívé šihýšRť/ákoiia č. 434/201:0 Sb-, :p žádávánf veřéjitých.Zakázek, Ve žiíčiví 
pozdějších předpisii1, včet ně dodatkíí k lakovým smlouvám’.

- elcklrpineky ppdepispval_a dodatky kcsinlouváin; o společnosti,
- vjpnpadč: zrněný Správce společnosti: yyplývryící: z.dodatku ke smlouvě o, společnosti 

elektronicky podepsala' plnou nipcj kterou; Zinoepft&l Udčfujč spřáVci špolcchosli v rožs.áhh 
smlouvy o sdružení.

- eléktrohicky podávala návrhy na přezkoumáni úkonii -zadpyateJfe podávala1 námitky proti 
pOstitpuj zadávattde, vzdávala se práva;podál návrh há; přěžkoiubibu úkonti žádavatélěá pěavá 
podat námitky.

- zastupovala zmoenitele při eléktroiiibké komunikaci s;e zadavatelem podle, 
zákona č. {34/20:16 Sly. o zadáxáiíi veřejnýeh zakázek-, y£;zhěhi’pozdějších.,předpisy

19
IČ: 45272387. DJ& £Z45Ž72387.;č; Ú.
Zapsán v; obchodním tejslnVir. MěstskěhQ soudu.v Rraze.. 
:oďďílťBi Vložila; 1434)

ISO 00011 
ISO 140011 
ISO45001'



PRAGOPROJEKT, a. S. PRAGOPROJEKT

-  elektronicky podepisovala smlouvy, jejichž předmětem je  plnění výrobních 'zakázek, které 
nepodléhají režimu veřejných zakázek. Jedná so zejména a  kooperační1 smlouvy, smlouvy na; 
subdodávky nebeobjednávky;, a to  bez ohledu iu_l■.(<». zda zpipcivitpl je  účastníkem Sinluyníhp' 
vztahu jako objednatel nebo dodavatel.

Tato plná; m oc se nevztahuje na elektronický -podpis režijních.smluv*, které zahrnují zejména, nikoli; 
však výlučně smlouvy jiájcmni, kupní, odběratelské a další smlouvy jiného, než výrobního.charakteru.

Zmocnění zaniká dostižením účelu* pro ktďý bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Pi-ff/edííe: J$. % 20% Zá zmociMlele:.

I, předseda představenstva 
PRÁGOPROJ IvKT', a.-s.

Plnou moc přijímám:
V Praze dne 15. 3. 2021

Zmocněnec



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 136868545-8916-210322134749, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil ■ notářka
Pracoviště: Notář
Ve Dvoře Králové nad Labem dně 22.03.2021

■ lil rNi«l.lv,ťkv>u li i
136868545-8916-210322134749


